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Ratamoottoripyöräily on 13-vuotiaan Patrik Pulkkisen intohimo, kuten kuvasta näkyy. Kuva: F. Koch Rennsport

"Postman" Pulkkinen menetti kv.
voiton vain 18 tuhannesosan tähden

Suomalaisen ratamoottoripyöräilyn suurlupauksiin lu keutuva Patrik Pulkkinen, 13, tunnetaan lahjakkuude n ja
nopeuden lisäksi armottomasta voitontahdostaan.

Ei ihme, että "Postman"- ja "Patu"-lempinimiä totteleva nuorukainen oli hetken kuin maansa myynyt, kun tuomaristo julisti hänet
kakkoseksi vain 18 tuhanneosan tähden Moto3-luokan pyörillä ajettavan Moriwaki 250 Junior Cupin osakilpailussa Oscherslebenin
radalla Saksassa.

- Hoppee on häppee, Cupissa toista kautta kilpaileva Pulkkinen tilitti tuntojaan.

Pulkkisen on silti turha jäädä murehtimaan sen enempää tapahtunutta, sillä hän on tehnyt mallikasta työtä kansainvälisessä
Cupissa.

Pulkkinen on poiminut viidessä osakilpailussa talteen viidenneksi eniten pisteitä.

Voittajalla ponderi edessä
ja Pulkkisella takana

Pulkkinen starttasi Oscherslebenin ensimmäiseen kisaan paalupaikalta päätyen neljänneksi puoli sekuntia voittoon viilettäneen
saksalaisen Kervin Orgisin takana.

Toiseen kisaan Pulkkinen lunasti puolestaan kakkosruudun taistellen voitosta maalilinjalle asti. Voittajajaksi julistettiin tuolla niukalla
18 tuhannesosan erolla sveitsiläinen Jarno Kausch - kuin kohtalon ivasta. Kauschin kilvanajolaitteessa transponderi oli edessä ja
Pulkkisen pyörässä puolestaan takana.

Tämä sen vuoksi Pulkkinen, kuten pääosin kaikki muutkin Cupin kuljettajat kilpailevat Hollannin sarjan pyörillä. Sveitsiläiset olivat
tuoneet Oscherlebeniin kolme pyörää, joissa ponderi oli sijoitettu eri paikkaan.

Maalikameraakin toki katsottiin, mutta turhaan, koska kuva oli kohdistettu kuljettajien yläpuolelle ruutulippuun.

- En tosiaankaan ollut tyytyväinen tuohon viikonvaihteeseen. Minulla oli voittoon täydet mahdollisuudet, painotti Pulkkinen, joka
sivusi samalla Cupin tähän mennessä parasta sijoitustaan.

Oscerlebenissä muun muassa MiniGP:n aiemmat Euroopan mestarit, tshekki Filip Salacin ja saksalaisen Lukas Tulovicin
peitonneen Pulkkisen vauhti on kuitenkin siksi hyvällä tasolla, että se ensimmäinen voitto voi kilahtaa tilille milloin vain 23
kuljettajan tasaisessa nipussa.

Seuraava mahdollisuus siihen tarjoutuu Brand Hatchin tunnetusti haastavalla radalla Englannissa 20. heinäkuuta. Cup kattaa
kaiken kaikkiaan 11 kisalähtöä.
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Sympaattisella nuorukaisella
kysyntää ympäri maailmaa

Red Bull MotoGP Rookies Cupin valintaleirin suuntaan syksymmällä määrätietoisesti silmäilevällä Pulkkiselle riittää Moriwaki Cupin
lisäksi vientiä.

Sympaattiselle suomalaiselle on tullut kutsut kilpailemaan muun muassa Englannin sarjoihin, sekä Meksikossa ajettavaan Yamaha
Cupiin.

Oscherlebenin alla Pulkkinen ehti vierailla edellisenä viikonvaihteena Zolderin radalla Belgiassa, jossa hän ajoi 125-kuutioiselta
Hondalla tavallaan kylmiltään kakkos- ja kolmossijat IG Königsklasse-sarjassa.

Pulkkista tuolla suunnalla siivittää Ajo Motorsport Junior Project-tiimin lahjakkuudesta innoissaan olevan Frank Kochin johtama F.
Koch Rennssport.

Moriwaki 250 Junior Cupin pistetilanne 5/11 osakilp ailun jälkeen:
1) Filip Salac Tshekki 88, 2) Jarno Kausch Sveitsi 74, 3) Kevin Orgis Saksa 68, 4) Marcel Brenner Sveitsi 68, 5) Patrik Pulkkinnen
Suomi 59, 6) Lukas Tulovic Saksa 48, 7) Vasco van der Valk Hollanti 47, 8) Phillip Freitag Saksa 44, 9) Sander Kroeze Hollanti 36,
10) Adolfo Delgado Meksiko 32, 11) Notis Papapavlou Kreikka 30, 12) Sebastien Fraga Sveitsi 18, 13) Leon Czichos Saksa 18, 14)
Dan Jones Iso-Britannia 15, 15. Mate Lacko Unkari 15.
 

Teksti: Kari Aho

"Postman" Pulkkinen menetti kv. voiton vain 18 tuhannesosan tähden |... http://www.bike.fi/uutiset/racebike/postman-pulkkinen-menetti-kv-voi...

2 von 2 04.07.2014 12:42


